Сведения о численности муниципальных служащих Администрации Зимовниковского сельского поселения, отраслевых (функциональных) органов Администрации Зимовниковского сельского поселения и о численности работников муниципальных учреждений Зимовниковского сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание на 01.01.2024 года.
	Главный распорядитель
	Численность (штатная единица)
	Сумма (тыс. рублей)

	
	муниципальные служащие
	работники бюджетной сферы, обслуживающий и технический персонал
	муниципальные служащие
	работники бюджетной сферы, обслуживающий и технический персонал

	Администрация Зимовниковского сельского поселения
	13
	
9,6

	8133,0
	       1626,0

	Муниципальное Учреждение Культуры Сельский Дом Культуры "Зимовниковский" Зимовниковского сельского поселения
	
	9,4
	
	3359,2

	Муниципальное учреждение культуры «Социально-культурный центр «Сокол» Зимовниковского сельского поселения
	
	7,8
	
	3185,9

	Муниципальное учреждение «Физкультурно-спортивный клуб «Игра»
	
	5,6
	
	      1722,4      

	ВСЕГО:
	13
	       32,4
	8133,0
	9893,5



